
 

 

C o n s o r z i o  C e n t r a l e  R e g i o n a l e  d i  A c q u i s t o  

S e d e  o p e r a t i v a :  C o r s o  S c a s s i ,  1    1 6 1 4 9  G e n o v a  -  C . F .  e  P . I .  0 1 8 2 9 0 3 0 9 9 6  

T e l  + 3 9  0 1 0  4 1 0 2 3 3 6  -  F a x  + 3 9  0 1 0  4 1 0 2 4 1 7  

 

 
 

 
REGIONE LIGURIA 

CONSORZIO CENTRALE REGIONALE DI ACQUISTO 
BANDO DI GARA 

I.1) Consorzio Centrale Regionale di Acquisto - sed e legale Via 

Fieschi 15 – 16121 Genova (Italia), Indirizzo Inter net: 

www.acquistiliguria.it  I.2) Autorità regionale o locale - settore 

di attività: salute II.1.1) Procedura Aperta, ai se nsi dell’art. 

55 del D.Lgs. 163/2006, per la fornitura di “Appare cchi acustici 

(Gruppo 1 e 2) completi di accessori – Allegato 1 E lenco 1 D.M. 

332/1999” occorrenti alle AA.SS.LL. della Regione L iguria, per un 

periodo di anni tre con opzione di rinnovo di anni due – Lotti n. 

2 II.1.6)Oggetto principale: 33196200-2 II.1.7) No II.1.8) Sì 

II.1.9) No II.2.1) Valore quinquennale stimato, IVA  esclusa, € 

21.125.327,23 II.2.2) Un rinnovo di 24 mesi II.2.3)  36 mesi 

III.1.1) III.1.2) Come indicate nel Capitolato spec iale di gara 

III.1.3) Ai sensi dell’art. 37 del D.Lgs. 163/2006 III.2) III.2.1) 

III.2.2) III.2.3) I requisiti di partecipazione son o contenuti nel 

Disciplinare di gara disponibile sul sito www.acquistiliguria.it  

IV.1.1) Aperta IV.2.1) Offerta economicamente più v antaggiosa 

IV.3.1 Numero gara: 2410752 IV.3.4) 04/07/2011 ore 12.00 IV.3.6) 

Italiano IV.3.7) 180  giorni IV.3.8) 08/07/2011 ore  10.00  VI.3) 

Per ulteriori precisazioni consultare il Disciplina re di gara e 

gli allegati, scaricabili da www.acquistiliguria.it  VI.4.1) TAR 

Liguria, Via dei Mille 9, 16100 Genova – ITALIA VI. 5) 11/05/2011. 

IL DIRETTORE GENERALE (Dott. Giorgio Sacco) 

           


